### OWtTWCACEJE.

CASTANET Sect III. *Adanson Fam. des plant. 2. p. 376.*

SCABRIDJE *I Ann. Phil. hot. p. 29. excl. Acnida.*

URTICE excl. norm, gene rib. et AMENTACEARUM pars *Juss. Gen. p. 400 et p. 408 et 410.*

ARTOCARPEVE et URTICE/E excl. *Ambrosia et Xanthio Dec. Fl. franç. 3. p. 318 et 321.*

URTICÆ et ULMACEJE *Agardh Aphor. hot. p. 224.*

URTICÆ excl. aliq. gener. *Gaudich. in FreyrAn. Voyag. p. 492.*

ULMACE/E, URTICEVE et AJKTOCXKPEA *Bartl. Ord. nat. p. 100, 104, 105.*

ULMACEiE, CELTIDEiE, MOREiG, ARTOGARPE^, URTICACEJE, CANNABINE^E et PLATANE^: *Endl. Gen. pi. p. 275, 276, 277, 219, 282, 286, 289.*

URTICACEiE, CANNABINACEiE, MORACEiE, ARTOGARPAGEiE, PLATANACEiG, ULMACE^E, *Lindl. Veg. Kingd. p. 260, 265, 266, 269, 280.*

URTICEA: *Planchon in Ann. des sc. nat. 3. se'r. lorn. 10. ann. 1848. p. 254.*

URTICEiG, ARTOCARPEyE, MOREiG, CELUDED, CANNABINE^, PLATANEiG, *Brongn. Enum. des genr. p. 38 et 40.*

ULMACEA:, GANNABINE^E, ARTOGARPE^E, MOREA:, URTicACEiE, *Wedd. Monog. des Urtic. p. 2.*

CVNOCRAMBE/E, GANNABINE/FS, URTICEiE, ULMAGEA, CELTIDEiG, MOREiE, PLATANE^:, *Le Mahout et Dccaisne Traité général de botan. p. 506, 507, 509, 511, 512, 513, 518.*

ArboreS, frutices, suffrutices vel herbae, succo aqueo vel lacteo. Tami teretes vel teretiusculi, alterni vel rarius oppositi.

Folia alterna vel rarius opposita, ssepe coriacea et scabra, petiolata, petiolo rarissime gemmam basi cava includente, simplicia, saepissime lata vel latiuscula et basi inaequilatera, raro Integra vel integerrima, saepius dentato-serrata et palmato-vel pinnato-lobata,

rarissime peltata, ssepissimp stipulata, stipulis liberis, vel in unam interaxillarem, si folia opposita, aut axillarem vel oppositifoliam, si folia alterna, plus minusve connatis, caducis.

Flores monoici aut raro dioici vel polygami, rarissime hermaphroditi, spicati, racemosi, cymosi, paniculati vel supra receptaculum carnosum, globosum aut plus minusve dilatatum, planum, concavum aut interdum cavum, (Amphanthium Link, Synconus Mirb.) simplex aut ramosum conferti, rarissime solitarii et axillares; omnes saepe bracteati, bracteis aequalibus inaequalibusve, interdum in involucrum 1-polyphyllum coalitis aut calycis basi adnatis. Corolla nulla. Calyx 4-5 raro 1-6 partitus vel 4-5 raro 1-6 sepalus, laciniis vel sepalis aequalibus vel subaequalibus, aestivatione imbricatis aut valvatis, rarius basi in tubum connatis, in floribus foemineis, post anthesin saepe accrescens et tunc membranaceus vel carnosus aut farinaceus; rarissime calyces florum foemineorum omnium simul coaliti, vel calyx nullus. Masculi et hermaphroditi. Stamina tot quot sepala aut lacinia, eisque opposita, rarius plura aut pauciora, fundo, rarissime medio calycis, inserta. Filamenta saepe aestivatione inflexa et sub anthesi elastice patentia. Antherae biloculares, introrsae vel extrorsae, longitudinaliter vel raro transverse dehiscentes, rarissime uniloculares et valvatim dehiscentes, connectivo obsoleto vel plus minusve incrassato et interdum supra locula in discum carnosulum expanse Foeminei. Ovarium liberum vel rarius calycis tubo adnatum, rarius biloculare, vel loculo altro seepissime abortiente aut sterili uniloculare, rarissime tri locula re. Ovulum vel ovula in loculis solitaria, orthotropum et a basi loculi erectum, aut anatropum, amphitropum vel campulytropum ex apice loculi pendulum, rarissime ovula 2, superposita. Styli 2, liberi vel basi connati, aut saepius stylus 1, sublateralis, stigmatosi, papillis interdum elongatis.